
 

 

 

Zarządzenie nr 1/2025 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Janowie Lubelskim 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy w zamian za święta występujące w soboty 

  

 Na podstawie ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz.U. 

z 2023.1917 t.j.), ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (tj.; Dz.U. z 2023 r., poz.1465 oraz z 

2024 r. poz. 878, 1222, 1871 i 1965), na podstawie art.97 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o służbie cywilnej ( Dz. U. z 2024 r. poz. 409) oraz Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Janowie Lubelskim. 

 
zarządzam : 

 
§ 1. Wyznacza się dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 

Janowie Lubelskim dniami wolnymi od pracy z tytułu obniżenia wymiaru czasu pracy. 

 
1) dzień 2 maja 2025 r. – z tytułu święta Narodowego Trzeciego Maja przypadającego w sobotę 

3 maja 2025r.; 
 

2) dzień 10 listopada 2025 r. – z tytułu święta Wszystkich Świętych przypadającego w sobotę      
1 listopada 2025 r. 
 
§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w siedzibie 

Inspektoratu – na tablicy ogłoszeń oraz poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


